

Ref: FOI/GS/ID 4524 
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
07 March 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to hand sanitizer dispensers. 
 
1. Is there a contract in place in your trust with a third party (such as Carillion 
or Serco) to replenish hand sanitizer dispensers in your hospital? 
2. If so, how much is your trust billed for each such replenishment? 
3. If not, how much does it cost the trust to replenish such a dispenser? 
 
1. No 
2. Not applicable 
3. Not applicable 
 


